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● 09OB201~204 光具座

产品特点：

● 将各种调整架组合成同轴的光学系统；

● 进口铝合金整体成型，表面阳极氧化处理，轻便，美观耐用；

● 光具座上有刻度，便与定量调节；

● 光具座上的燕尾座可以方便精密地与滑动座上的燕尾槽配合，锁紧牢固；

技术指标
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型号

L(mm)

A(mm)

N(mm)

B(mm)

D(mm)

C(mm)

自重（kg）

09OB201

150

-

3

2

1

-

0.36

09OB202

270

2

6

3

2

100

0.66

09OB203

470

4

12

5

2

300

1.16

09OB204

1000

9

27

10

2

800

2.4
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